役員体制変更のご案内

拝啓 時折ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、去る 3月 25日開催の臨時株主総会におきまして、下記の通り新たな役員体制が

決定いたしました。

つきましては、より一層の社業発展のため、専心努力いたす所存でございますので、

何卒ご高承のうえ、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

2024年 4月 1日

紀 州 フ ァ ス ナ ー株 式 会 社

代表取締役社長  中江  良一

記

 代表取締役  社長  中 江  良 一

 取 締 役  本 多  裕 財務担当

 取 締 役  椿 原  義 人 営業本部長 (新任)

監 査 役

（ 非 常 勤 ）
 中 江  五 十 二

尚、代表取締役会長 中江 理廣は死去により退任致しました。

以上

役員体制変更のご案内

拝啓 時折ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、去る 3月 25日開催の臨時株主総会におきまして、下記の通り新たな役員体制が

決定いたしました。

つきましては、より一層の社業発展のため、専心努力いたす所存でございますので、

何卒ご高承のうえ、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

2024年 4月 1日

紀州ファスナー工業株式会社

代表取締役社長  中江  良一

記

 代表取締役  社長  中 江  良 一

 専 務 取 締 役  芝  大 輔

 取 締 役  三 栖  健 嗣 生産本部長 (新任)

監 査 役

（ 非 常 勤 ）
 中 江  五 十 二

尚、取締役会長 中江 理廣は死去により退任致しました。

以上